
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖS 
KAUNO KLINIKŲ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖS KAUNO KLINIKŲ 

GENERALINIO DIREKTORIAUS 2023 M. VASARIO 20 D. ĮSAKYMO NR. V-(1.4E)-220 „DĖL 
MOKAMŲ HOLTERIO MONITORAVIMO PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

  
2024 m. gegužės 16 d.  Nr. V-(1.4E)-417 

Kaunas 
 

Atsižvelgdamas į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų 
(toliau – Kauno klinikos) Šeimos medicinos klinikos 2024 m. balandžio 19 dienos prašymą Nr. 
TP-(1.31)-1695:  

1. P a p i l d a u Kauno klinikų generalinio direktoriaus 2023 m. vasario 20 d. įsakymą 
Nr. V-(1.4E)-220 „Dėl mokamų Holterio monitoravimo paslaugų kainų patvirtinimo“ 1.1. 
papunkčiu ir išdėstau jį taip: 

„1.1. Prie Kauno klinikų Šeimos medicinos klinikos prisirašiusiems pacientams 
teikiant šiuo įsakymu patvirtintas paslaugas,  paslaugos kainai taikoma 50 proc. nuolaida.“ 

2. Į p a r e i g o j u: 
2.1. Vykdomojo sekretoriato vadovą su šiuo įsakymu supažindinti Šeimos medicinos 

klinikos vadovą, administratorius, Pirminės sveikatos priežiūros skyriaus vyresnįjį slaugytoją 
– slaugos administratorių, vyriausiąjį finansininką, Komunikacijos tarnybos vadovą, 
Integruotos sveikatos priežiūros tarnybos vyriausiąjį specialistą, Ekonomikos ir planavimo 
tarnybos darbuotojus; 

2.2. Pirminės sveikatos priežiūros skyriaus vyresnįjį slaugytoją – slaugos 
administratorių, atsakingą už skyriuje esančių elektroninių kasos aparatų naudojimo tvarkos 
kontrolę, su šiuo įsakymu supažindinti už darbą elektroniniu kasos aparatu atsakingus 
darbuotojus; 

2.3. Komunikacijos tarnybos vadovui skelbti šį įsakymą Kauno klinikų tinklalapyje. 
3. P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriui ekonomikai ir 

infrastruktūrai. 
 
 
 
Generalinis direktorius                                                            prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius 
 
 

 

 

 

  

Rengė: Giedrė Stigienė, tel. 32 66 78, el. paštas giedre.stigiene@kaunoklinikos.lt 

mailto:giedre.stigiene@kaunoklinikos.lt

